
- 1 -

令和２年５月７日

保護者各位

臨時休校について（お願い）

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、臨時休業中の各ご家庭でのご指導に感謝申し上げます。

別紙のように、諏訪市教育委員会から臨時休校についての指示が来ました。これを受け

て本校では下記のように対応してまいります。保護者の皆様におかれましては、ご理解ご

協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 休校の期日

５月１１日（月）から５月２９日（金）まで

※５月７日（木）・８日（金）は地区別の分散登校（７日は神宮寺・上金子・南町・

学区外、８日は中金子・下金子・福島・福島新町）とし、１１：４０下校とします。

２ 休校中の登校日について

延長期間中に地区別の分散登校を行います。授業の予習も含めた毎日の課題を配布し、

進み具合を確認したり、質問に答えたりします。授業も進めていきます。

５月１４日（木） 神宮寺・中金子・福島・福島新町

１５日（金） 上金子・南町・下金子・学区外

２１日（木） 上金子・中金子

２２日（金） 神宮寺・南町・下金子・福島・福島新町・学区外

２７日（水） 神宮寺・上金子・南町・学区外

２８日（木） 中金子・下金子・福島・福島新町

※できるだけ、５月７日・８日に学校で確認した登下校班で登校できるよう、ご近所

の子どもさんにご指導をお願いします。

諏訪市立中洲小学校

教 頭 内 藤 隆

電 話 ５２－１９３３

ＦＡＸ ５２－１９９５


